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FSTAIDO IDE MEXICO

#2016. Ao del Centenario de la instalacion del Congreso Constifuyente
FECHA DE RECEPCION NUMERO DE CONTROL
i Es TG ADQUISICION DE BIENES Y/O PRESTACION DE SERVICIOS
ABS-168/2016
29 8 2016 MENORES
. PROVEEDOR(ES) Y/O PRESTADOR(ES) DE SERVICIOS ADJUDICADO(S) wndhe e S
NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL: ~ PARTIDAS IMPORTE TOTAL

MUJERES MEXIQUENSES SERVICIOS MULTIPLES S.C. DE C.V 2 $ 29,100.00
SUBTOTAL| $ 29,100.00
IVA| $ 4,656.00
TOTAL| $ 33,756.00

IMPORTE TOTAL (CON LETRA)

(TREINTA Y TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)

DATOS GENERALES DE LA ADQUISICION Y/O SERVICIO

AREA USUARIA:

TITULAR DEL AREA:

SUBDIRECCION DE SERVICIOS GENERALES

L. EN D. JOSE LUIS LECHUGA SOTO

NUMERO DE REQUISICION: OBJETO:
3013204200/515/72016 APLICACION DE REPELENTE Y MALLA PARA CONTROL DE PALOMAS
FECHA DE AUTORIZACION TIPO DE GASTO: ORIGEN DE LOS RECURSOS: PARTIDAS) (ngSUPUESTAL
DIA MES ANO CORRIENTE (X) iz 3591 !
PRESUPUESTO 2016
1 s 2016 DE INVERSION 0 2- 2491
LEGISLACION APLICADA

ARTICULOS 1°, 27, FRACCION I, 48, FRACCION XI Y 49 DE LA LEY DE CONTRATACION PUBLICA DEL ESTADO DE MEXICO Y MUNICIPIOS, ASi COMO 1°, 94
FRACCIONES | Y II, DE SU REGLAMENTO Y DE ACUERDO A LA RESOLUCION DEL COMITE DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS.

OBSERVACIONES
-ELABORO REVISO e AUTORIZO
,’\—o%f, AN 2\2'0
< i N
i ~7
; P.LAP|JOSE ANTONIO RIVERA SALAZAR | LAE. LAURA ANTONlﬁgANQ%_DE?OJAs
'VOATJ";(';:L':‘S; ig)mwg?éﬁ?\?glo SUBDIRECTOR DE ADQUISICIONES Y | DIRECTORA DE RECURSOS MATERTALES Y
ENAJENACIONES SERVICIOS




FECHA DE ELABORACION

NUMERO DE CONTROL

DjA MQES Qg‘g ESPECIFICACIONESAI;'EE)L(gSUgIgNES Y/O SERVICIOS ABS-168/2016
PARTIDA DESCRIPCION U.DEM. CANTIDAD PRECIS?NUyef ARIO I °RvaT;"T“" S PRE’;’:}:L'E:T i
SUMINISTRO Y APLICACION DE REPELENTE EN
N e I R N R
DONDE SE POSAN LAS PALOMAS
SUMINISTRO Y COLOCACION DE MALLA PLASTICA
2 EN AREA DONDE SE CONCENTRAN, EVITANCO SU SERVICIO 1 $ 3,500.00(| $ 3,500.00 2491
PRESENCIA AL INTERIOR DE LAS INSTALACIONES
3
4
5
6
7
8
9
10
1
12
13
14
15
16
7
18
19
20
2
22
SUBTOTAL| $ 29,100.00
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 16% $ 4,656.00
TOTAL(l $ 33,756.00

IMPORTE TOTAL (CON LETRA)

(TREINTAY TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA'Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)
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